

GRAFICA LIMA

I DE MORAES LIMA – ME
CNPJ: 14.854.414/0001-92 – Insc. Estadual.: 15.358.697-4



À
Prefeitura Municipal de São João de Pirabas
Setor de Compras

Cotação de Preços
Data: 04/05/2018

ITEM	QTD	UNID	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	V. UNIT	V. TOTAL
1	30	BLOCO	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES.	R\$ 19,80	R\$ 593,85
2	700	BLOCO	ATESTADO MÉDICO	R\$ 7,49	R\$ 5.243,00
3	300	BLOCO	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – DADOS INDIVIDUALIZADOS	R\$ 19,58	R\$ 5.874,30
4	300	UND	BOLETIM DE PRODUÇÃO DIÁRIA DE ACS	R\$ 17,12	R\$ 5.136,00
5	200	UND	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA	R\$ 42,80	R\$ 8.560,00
6	200	BLOCO	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO	R\$ 41,73	R\$ 8.346,00
7	200	UND	CADERNETA DE GESTANTE	R\$ 41,20	R\$ 8.239,00
8	300	UND	CAPA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE	R\$ 3,53	R\$ 1.059,30
9	600	UND	CARTÃO DO HIPERDI'A	R\$ 1,28	R\$ 770,40
10	2.000	BLOCO	CARTÃO DA FAMÍLIA	R\$ 1,61	R\$ 3.210,00
11	800	BLOCO	CARTEIRA PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO	R\$ 2,14	R\$ 1.712,00
12	400	BLOCO	CARTEIRA PROGRAMA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL	R\$ 2,03	R\$ 813,20
13	250	BLOCO	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO	R\$ 16,91	R\$ 4.226,50
14	80	BLOCO	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	R\$ 20,12	R\$ 1.609,28
15	400	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
16	400	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
17	400	BLOCO	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
18	400	BLOCO	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
19	400	BLOCO	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
20	30	BLOCO	FICHA DE CADASTRO NO SISPRENATAL	R\$ 20,12	R\$ 603,48
21	30	BLOCO	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA	R\$ 20,12	R\$ 603,48
22	40	BLOCO	FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO	R\$ 20,12	R\$ 804,64
23	400	BLOCO	FICHA DE PROCEDIMENTOS (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
24	200	BLOCO	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA	R\$ 20,12	R\$ 4.023,20
25	150	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMMILIAR – REGISTRO DO ACS	R\$ 20,12	R\$ 3.017,40
26	400	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
27	500	BLOCO	FICHA REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA	R\$ 20,12	R\$ 10.058,00
28	20	BLOCO	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	R\$ 20,12	R\$ 402,32

GRAFICA LIMA

I DE MORAES LIMA - ME

CNPJ: 14.854.414/0001-92 - Insc. Estadual.: 15.358.697-4



				R\$ 11,34	R\$ 11.342,00
29	1.000	BLOCO	RECEITU�RIO		
30	30	BLOCO	REQUISI�O DE CITOPATOL�GICO	R\$ 20,12	R\$ 603,48
31	760	BLOCO	REQUISI�O DE EXAMES	R\$ 11,34	R\$ 8.619,92
32	20	BLOCO	REQUISI�O DE MAMOGRAFIA	R\$ 20,12	R\$ 402,32
33	50	BLOCO	REQUISI�O DE MATERIAL DE CONSUMO	R\$ 20,12	R\$ 1.005,80
34	20	BLOCO	CARIMBO PEQUENO	R\$ 41,62	R\$ 832,46
35	20	BLOCO	CARIMBO M�DIO	R\$ 53,50	R\$ 1.070,00
36	20	BLOCO	CARIMBO GRANDE	R\$ 72,76	R\$ 1.455,20
37	20	BLOCO	CARIMBO TESTE DO PEZINHO	R\$ 55,64	R\$ 1.112,80
38	3.000	BLOCO	CERTIFICADO	R\$ 7,49	R\$ 22.470,00
39	3.000	BLOCO	ENVELOPE GRANDE PARA PRONTU�RIOS	R\$ 2,14	R\$ 6.420,00
40	25	BLOCO	BANNER 1,20x0,90	R\$ 104,86	R\$ 2.621,50
41	25	BLOCO	BANNER 1,10x0,90	R\$ 96,30	R\$ 2.407,50
42	25	BLOCO	BANNER 1,00x0,90	R\$ 88,81	R\$ 2.220,25
43	9.000	BLOCO	CADERNETA DE VACINA�O	R\$ 2,14	R\$ 19.260,00
44	4.000	BLOCO	CARTEIRA DE MEDICA�O	R\$ 2,14	R\$ 8.560,00
45	50	BLOCO	FICHA DE NOTIFICA�O NEGATIVA	R\$ 17,12	R\$ 856,00
46	100	BLOCO	FICHA DA CAMPANHA DE HANSENIASE	R\$ 20,12	R\$ 2.011,60
47	50	BLOCO	FOLHA DE PRODU�O DO COLETOR	R\$ 16,80	R\$ 839,95
48	50	BLOCO	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZA�O DOS TESTES R�PIDOS	R\$ 16,80	R\$ 839,95
49	50	BLOCO	FORMUL�RIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA	R\$ 16,80	R\$ 839,95
50	4.000	BLOCO	INFORMATIVO AOS PAIS: HANSENIASE, VERMINOSE E TRACOMA	R\$ 1,50	R\$ 5.992,00
51	100	TAL�ES	LAUDO DE DIAGN�STICO DE EXAMES: HIV; S�FILIS; HEPATITES B e C - CTA	R\$ 16,80	R\$ 1.679,90
52	50	TAL�ES	MAPA DE RESSUPRIMENTO TESTE - R�PIDO - CTA	R\$ 16,80	R\$ 839,95
53	50	UND	TERMO DE CONSENTIMENTO E LIVRE ESCLARECIMENTO	R\$ 16,80	R\$ 839,95
54	20	UND	PLANILHA DE DISPENSA�O DE IMUNOBIOLOGICAS (II) ANIMAIS PE�ONHENTOS	R\$ 16,80	R\$ 335,98
55	1.000	UND	CARTEIRINHA DE CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-R�BICA HUMANO	R\$ 1,50	R\$ 1.498,00
56	20	UND	I - PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA	R\$ 16,80	R\$ 335,98
57	20	UND	CONTROLE DE ENTRADA E SAIDA DE VARH, SARH, VARC	R\$ 16,80	R\$ 335,98
58	50	UND	DADOS CADASTRAIS	R\$ 16,80	R\$ 839,95
59	50	UND	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	R\$ 16,80	R\$ 839,95
60	200	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AG. DE CONTROLE DE ENDEMIAS)	R\$ 12,09	R\$ 2.418,20

GRAFICA LIMA

I DE MORAES LIMA – ME

CNPJ: 14.854.414/0001-92 – Insc. Estadual.: 15.358.697-4



61	200	BLOCO	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE (PNCD)-RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ENTIVETORIAL	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
62	200	UND	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – R.B.C.L – FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
63	200	UND	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
64	50	UND	BOLETIM DE CAMPO E LAB. DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DO ÍNDICE – LIRAa	R\$ 16,80	R\$ 839,95
65	200	BLOCO	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
66	100	BLOCO	BOLETIM DE RESUMO DO CONHECIMENTO GEOGRÁFICO	R\$ 16,80	R\$ 1.679,90
67	20	BLOCO	CONSOLIDADE PARCIAL DOS ESTRATOS – LIRAa (SUPERVISORES)	R\$ 16,80	R\$ 335,98
68	20	BLOCO	FORMULÁRIO DO PLANO DE ENFRENTAMENTO DA MICRO	R\$ 16,80	R\$ 335,98
69	10	BLOCO	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA/INDIRETA DO PECD	R\$ 16,80	R\$ 167,99
70	10	BLOCO	FICHA DE REGISTRO DE CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AERICANA	R\$ 16,80	R\$ 167,99
71	10	BLOCO	FICHA DE LABORATÓRIO DE REVISÃO 4º CRS: CAPANEMA	R\$ 16,80	R\$ 167,99
72	500	BLOCO	RECEITA AZUL	R\$ 16,26	R\$ 8.132,00
73	500	BLOCO	RECEITA DE CONTROLE ESPECIAL	R\$ 11,45	R\$ 5.724,50
74	8.000	BLOCO	CARTEIRA DE COMPROVAÇÃO DE VACINAÇÃO CANINA	R\$ 0,96	R\$ 7.704,00
75	2.000	BLOCO	FOLDER “BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DE ALIMENTOS”	R\$ 1,82	R\$ 3.638,00
76	5.000	BLOCO	FOLDER “O QUE É RAIVA?”	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
77	2.000	BLOCO	FOLDER “LEPTOSPIROSE”	R\$ 1,82	R\$ 3.638,00
78	5.000	BLOCO	FOLDER “LESHIMANIOSE”	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
79	5.000	UNIDADE	FOLDER “CARAMUJO”	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
80	5.000	UNIDADE	FOLDER “AGROTÓXICO”	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
81	1.000	UNIDADE	CARILHA “BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE PESCADO”	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
82	2.000	UNIDADE	CARTILHA DE ORIENTAÇÃO SOBRE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	R\$ 1,66	R\$ 3.317,00
83	1.000	UNIDADE	CARTILHA “BOAS PRÁTICAS PARA BATEDORES DE AÇAÍ E BACABA”	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
84	1.000	UNIDADE	CARTILHA “ORIENTAÇÃO SOBRE VIGILÂNCIA SANITÁRIA”	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
85	1.000	UNIDADE	CARTILHA “BOAS PRÁTICAS PARA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO”	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
86	100	BLOCO	CHECAGEM DE VIATURA (SAMU)	R\$ 16,69	R\$ 1.669,20

Fone: (91)3462-1513 / (91) 8159-6953 E-mail: graficalimame@gmail.com

End.: Av. João Paulo II, nº177 – Bairro Centro – CEP: 68.702-013 – Capanema - Pará

GRAFICA LIMA

I DE MORAES LIMA – ME

CNPJ: 14.854.414/0001-92 – Insc. Estadual.: 15.358.697-4



87	100	BLOCO	CHECKLIST (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
88	100	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
89	100	UNIDADE	FICHA MOCHILA VERMELHA – ACESSO VENOSO (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
90	100	UNIDADE	FICHA MOCHILA LARANJA – PROCEDIMENTOS ESPECIAIS (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
91	100	UNIDADE	FICHA MOCHILA AZUL – VIAS AÉREAS	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
92	100	BLOCO	ADMISSÃO HOSPITALAR	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
93	150	BLOCO	AIH	R\$ 16,37	R\$ 2.455,65
94	100	BLOCO	BOLETIM ANESTÉSICO	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
95	100	BLOCO	CONTROLE DE SINAIS VITAIS	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
96	500	BLOCO	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	R\$ 16,37	R\$ 8.185,50
97	300	BLOCO	DECLARAÇÃO DE INTERNAÇÃO COM REQUERIMENTO DE ALTA	R\$ 16,37	R\$ 4.911,30
98	100	BLOCO	FICHA DE EVOLUÇÃO	R\$ 19,80	R\$ 1.979,50
99	100	BLOCO	FICHA DE PROCEDIMENTOS E PROCEDIMENTOS ESPECIAIS	R\$ 19,80	R\$ 1.979,50
100	100	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO E CLASSIFICAÇÃO OBSTÉTRICA	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
101	1.000	BLOCO	FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO	R\$ 16,48	R\$ 16.478,00
102	100	BLOCO	FICHA DE ANOTAÇÕES	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
103	100	BLOCO	FOLHA DE INTERNAÇÃO/RECÉM-NASCIDO	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
104	100	BLOCO	LAUDO DE PROCEDIMENTO – CIRURGIA	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
105	100	BLOCO	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	R\$ 19,69	R\$ 1.968,80
106	150	BLOCO	PAPELETA DE CONTINUAÇÃO	R\$ 16,26	R\$ 2.439,60
107	100	BLOCO	SISTEMATIZAÇÃO ASSISTENCIAL DE ENFERMAGEM	R\$ 16,26	R\$ 1.626,40
TOTAL					R\$ 391.598,60

Valor Total: R\$ 391.598,60 (Trezentos e noventa e um mil, quinhentos e noventa e oito reais e sessenta centavos)

I DE MORAES LIMA-ME
CNPJ Nº 14.854.414/0001-92
MARIA MICILENE PEREIRA SILVA
RG nº 5524069 – PC/PA
CPF Nº 000.402.202-27

Giuseppe Garibaldi L. Parente
Setor de Compras
Prefeitura M. de São João de Pirabas

RETORNO OUTDOOR

A Sua Comunicação Visual!

Exibição e Confeção de Outdoor em Traço e Policromia.

Rua Magno de Araújo, 1790, Altos, São Lourenço, Abaetetuba - Pará
CEP 68440.000 Fones: (91) 8849-4767 / 8178-6613 / 3751-4772



COTAÇÃO DE PREÇO

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

EMPRESA: J C DE O CUNHA - ME CNPJ: 63.864.730/0001-50

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V. TOTAL
1	30	BLOCO	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES.	R\$ 19,80	R\$ 593,85
2	700	BLOCO	ATESTADO MÉDICO	R\$ 7,49	R\$ 5.243,00
3	300	BLOCO	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – DADOS INDIVIDUALIZADOS	R\$ 19,58	R\$ 5.874,30
4	300	UND	BOLETIM DE PRODUÇÃO DIÁRIA DE ACS	R\$ 17,12	R\$ 5.136,00
5	200	UND	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA	R\$ 42,80	R\$ 8.560,00
6	200	BLOCO	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO	R\$ 41,73	R\$ 8.346,00
7	200	UND	CADERNETA DE GESTANTE	R\$ 41,20	R\$ 8.239,00
8	300	UND	CAPA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE	R\$ 3,53	R\$ 1.059,30
9	600	UND	CARTÃO DO HIPERDI'A	R\$ 1,28	R\$ 770,40
10	2.000	BLOCO	CARTÃO DA FAMÍLIA	R\$ 1,61	R\$ 3.210,00
11	800	BLOCO	CARTEIRA PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO	R\$ 2,14	R\$ 1.712,00
12	400	BLOCO	CARTEIRA PROGRAMA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL	R\$ 2,03	R\$ 813,20
13	250	BLOCO	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO	R\$ 16,91	R\$ 4.226,50
14	80	BLOCO	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	R\$ 20,12	R\$ 1.609,28
15	400	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
16	400	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
17	400	BLOCO	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40

RETORNO OUTDOOR

A Sua Comunicação Visual!

Exibição e Confecção de Outdoor em Traço e Policromia.

Rua Magno de Araújo, 1790, Altos, São Lourenço, Abaetetuba - Pará
CEP 68440.000 Fones: (91) 8849-4767 / 8178-6613 / 3751-4772



18	400	BLOCO	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
19	400	BLOCO	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
20	30	BLOCO	FICHA DE CADASTRO NO SISPRENATAL	R\$ 20,12	R\$ 603,48
21	30	BLOCO	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA	R\$ 20,12	R\$ 603,48
22	40	BLOCO	FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO	R\$ 20,12	R\$ 804,64
23	400	BLOCO	FICHA DE PROCEDIMENTOS (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
24	200	BLOCO	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA	R\$ 20,12	R\$ 4.023,20
25	150	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMMILIAR – REGISTRO DO ACS	R\$ 20,12	R\$ 3.017,40
26	400	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ESUS)	R\$ 20,12	R\$ 8.046,40
27	500	BLOCO	FICHA REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA	R\$ 20,12	R\$ 10.058,00
28	20	BLOCO	LAUDO SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PARA DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	R\$ 20,12	R\$ 402,32
29	1.000	BLOCO	RECEITUÁRIO	R\$ 11,34	R\$ 11.342,00
30	30	BLOCO	REQUISIÇÃO DE CITOPATOLÓGICO	R\$ 20,12	R\$ 603,48
31	760	BLOCO	REQUISIÇÃO DE EXAMES	R\$ 11,34	R\$ 8.619,92
32	20	BLOCO	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	R\$ 20,12	R\$ 402,32
33	50	BLOCO	REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	R\$ 20,12	R\$ 1.005,80
34	20	BLOCO	CARIMBO PEQUENO	R\$ 41,62	R\$ 832,46
35	20	BLOCO	CARIMBO MÉDIO	R\$ 53,50	R\$ 1.070,00
36	20	BLOCO	CARIBO GRANDE	R\$ 72,76	R\$ 1.455,20
37	20	BLOCO	CARIMBO TESTE DO PEZINHO	R\$ 55,64	R\$ 1.112,80
38	3.000	BLOCO	CERTIFICADO	R\$ 7,49	R\$ 22.470,00

RETORNO OUTDOOR

A Sua Comunicação Visual!

Exibição e Confeção de Outdoor em Traço e Policromia.

Rua Magno de Araújo, 1790, Altos, São Lourenço, Abaetetuba - Pará
CEP 68440.000 Fones: (91) 8849-4767 / 8178-6613 / 3751-4772



39	3.000	BLOCO	ENVELOPE GRANDE PARA PRONTUÁRIOS	R\$ 2,14	R\$ 6.420,00
40	25	BLOCO	BANNER 1,20x0,90	R\$ 104,86	R\$ 2.621,50
41	25	BLOCO	BANNER 1,10x0,90	R\$ 96,30	R\$ 2.407,50
42	25	BLOCO	BANNER 1,00x0,90	R\$ 88,81	R\$ 2.220,25
43	9.000	BLOCO	CADERNETA DE VACINAÇÃO	R\$ 2,14	R\$ 19.260,00
44	4.000	BLOCO	CARTEIRA DE MEDICAÇÃO	R\$ 2,14	R\$ 8.560,00
45	50	BLOCO	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	R\$ 17,12	R\$ 856,00
46	100	BLOCO	FICHA DA CAMPANHA DE HANSENÍASE	R\$ 20,12	R\$ 2.011,60
47	50	BLOCO	FOLHA DE PRODUÇÃO DO COLETOR	R\$ 16,80	R\$ 839,95
48	50	BLOCO	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS	R\$ 16,80	R\$ 839,95
49	50	BLOCO	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA	R\$ 16,80	R\$ 839,95
50	4.000	BLOCO	INFORMATIVO AOS PAIS: HANSENÍASE, VERMINOSE E TRACOMA	R\$ 1,50	R\$ 5.992,00
51	100	TALÕES	LAUDO DE DIAGNÓSTICO DE EXAMES: HIV; SÍFILIS; HEPATITES B e C - CTA	R\$ 16,80	R\$ 1.679,90
52	50	TALÕES	MAPA DE RESSUPRIMENTO TESTE - RÁPIDO - CTA	R\$ 16,80	R\$ 839,95
53	50	UND	TERMO DE CONSENTIMENTO E LIVRE ESCLARECIMENTO	R\$ 16,80	R\$ 839,95
54	20	UND	PLANILHA DE DISPENSAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICAS (II) ANIMAIS PEÇONHENTOS	R\$ 16,80	R\$ 335,98
55	1.000	UND	CARTEIRINHA DE CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRÁBICA HUMANO	R\$ 1,50	R\$ 1.498,00
56	20	UND	I - PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA	R\$ 16,80	R\$ 335,98
57	20	UND	CONTROLE DE ENTRADA E SAÍDA DE VARH, SARH, VARC	R\$ 16,80	R\$ 335,98

RETORNO OUTDOOR

A Sua Comunicação Visual!

Exibição e Confeção de Outdoor em Traço e Policromia.

Rua Magno de Araújo, 1790, Altos, São Lourenço, Abaetetuba - Pará
CEP 68440.000 Fones: (91) 8849-4767 / 8178-6613 / 3751-4772



58	50	UND	DADOS CADASTRAIS	R\$ 16,80	R\$ 839,95
59	50	UND	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	R\$ 16,80	R\$ 839,95
60	200	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AG. DE CONTROLE DE ENDEMIAS)	R\$ 12,09	R\$ 2.418,20
61	200	BLOCO	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE (PNCD)-RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ENTIVETORIAL	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
62	200	UND	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - R.B.C.L - FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
63	200	UND	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
64	50	UND	BOLETIM DE CAMPO E LAB. DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DO ÍNDICE - LIRAa	R\$ 16,80	R\$ 839,95
65	200	BLOCO	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO	R\$ 16,80	R\$ 3.359,80
66	100	BLOCO	BOLETIM DE RESUMO DO CONHECIMENTO GEOGRÁFICO	R\$ 16,80	R\$ 1.679,90
67	20	BLOCO	CONSOLIDADE PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAa (SUPERVISORES)	R\$ 16,80	R\$ 335,98
68	20	BLOCO	FORMULÁRIO DO PLANO DE ENFRENTAMENTO DA MICRO	R\$ 16,80	R\$ 335,98
69	10	BLOCO	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA/INDIRETA DO PECD	R\$ 16,80	R\$ 167,99
70	10	BLOCO	FICHA DE REGISTRO DE CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AERICANA	R\$ 16,80	R\$ 167,99
71	10	BLOCO	FICHA DE LABORATÓRIO DE REVISÃO 4º CRS: CAPANEMA	R\$ 16,80	R\$ 167,99
72	500	BLOCO	RECEITA AZUL	R\$ 16,26	R\$ 8.132,00

RETORNO OUTDOOR

A Sua Comunicação Visual!

Exibição e Confeção de Outdoor em Traço e Policromia.

Rua Magno de Araújo, 1790, Altos, São Lourenço, Abaetetuba - Pará
CEP 68440.000 Fones: (91) 8849-4767 / 8178-6613 / 3751-4772



73	500	BLOCO	RECEITA DE CONTROLE ESPECIAL	R\$ 11,45	R\$ 5.724,50
74	8.000	BLOCO	CARTEIRA DE COMPROVAÇÃO DE VACINAÇÃO CANINA	R\$ 0,96	R\$ 7.704,00
75	2.000	BLOCO	FOLDER "BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DE ALIMENTOS"	R\$ 1,82	R\$ 3.638,00
76	5.000	BLOCO	FOLDER "O QUE É RAIVA?"	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
77	2.000	BLOCO	FOLDER "LEPTOSPIROSE"	R\$ 1,82	R\$ 3.638,00
78	5.000	BLOCO	FOLDER "LESHIMANIOSE"	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
79	5.000	UNIDADE	FOLDER "CARAMUJO"	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
80	5.000	UNIDADE	FOLDER "AGROTÓXICO"	R\$ 1,39	R\$ 6.955,00
81	1.000	UNIDADE	CARILHA "BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE PESCADO"	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
82	2.000	UNIDADE	CARTILHA DE ORIENTAÇÃO SOBRE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	R\$ 1,66	R\$ 3.317,00
83	1.000	UNIDADE	CARTILHA "BOAS PRÁTICAS PARA BATEDORES DE AÇAÍ E BACABA"	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
84	1.000	UNIDADE	CARTILHA "ORIENTAÇÃO SOBRE VIGILÂNCIA SANITÁRIA"	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
85	1.000	UNIDADE	CARTILHA "BOAS PRÁTICAS PARA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO"	R\$ 2,03	R\$ 2.033,00
86	100	BLOCO	CHECAGEM DE VIATURA (SAMU)	R\$ 16,69	R\$ 1.669,20
87	100	BLOCO	CHECKLIST (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
88	100	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
89	100	UNIDADE	FICHA MOCHILA VERMELHA - ACESSO VENOSO (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
90	100	UNIDADE	FICHA MOCHILA LARANJA - PROCEDIMENTOS ESPECIAIS (SAMU)	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
91	100	UNIDADE	FICHA MOCHILA AZUL - VIAS AÉREAS	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
92	100	BLOCO	ADMISSÃO HOSPITALAR	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
93	150	BLOCO	AIH	R\$ 16,37	R\$ 2.455,65

J C DE O CUNHA - ME CNPJ: 63.864.730/0001-50

R MAGNO DE ARAUJO 1790 MATRIZ BAIRRO: LOURENCO ABAETETUBA (91) 8849-4767 CEP 68.440-000

RETORNO OUTDOOR

A Sua Comunicação Visual!

Exibição e Confeção de Outdoor em Traço e Policromia.

Rua Magno de Araújo, 1790, Altos, São Lourenço, Abaetetuba - Pará
CEP 68440.000 Fones: (91) 8849-4767 / 8178-6613 / 3751-4772



94	100	BLOCO	BOLETIM ANESTÉSICO	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
95	100	BLOCO	CONTROLE DE SINAIS VITAIS	R\$ 16,37	R\$ 1.637,10
96	500	BLOCO	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	R\$ 16,37	R\$ 8.185,50
97	300	BLOCO	DECLARAÇÃO DE INTERNAÇÃO COM REQUERIMENTO DE ALTA	R\$ 16,37	R\$ 4.911,30
98	100	BLOCO	FICHA DE EVOLUÇÃO	R\$ 19,80	R\$ 1.979,50
99	100	BLOCO	FICHA DE PROCEDIMENTOS E PROCEDIMENTOS ESPECIAIS	R\$ 19,80	R\$ 1.979,50
100	100	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO E CLASSIFICAÇÃO OBSTÉTRICA	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
101	1.000	BLOCO	FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO	R\$ 16,48	R\$ 16.478,00
102	100	BLOCO	FICHA DE ANOTAÇÕES	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
103	100	BLOCO	FOLHA DE INTERNAÇÃO/RECÉM-NASCIDO	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
104	100	BLOCO	LAUDO DE PROCEDIMENTO - CIRURGIA	R\$ 16,48	R\$ 1.647,80
105	100	BLOCO	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	R\$ 19,69	R\$ 1.968,80
106	150	BLOCO	PAPELETA DE CONTINUAÇÃO	R\$ 16,26	R\$ 2.439,60
107	100	BLOCO	SISTEMATIZAÇÃO ASSISTENCIAL DE ENFERMAGEM	R\$ 16,26	R\$ 1.626,40
				TOTAL	R\$ 391.598,60

Valor total da proposta: R\$ 391.598,60 (TREZENTOS E NOVENTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Data: 04/05/2018 Validade da proposta: 60 dias contados a partir da abertura do envelope.

Prazo de Entrega: 5 dias.


Giuseppe Garibaldi L. Parente
Setor de Compras
Prefeitura M. de São João de Pirabas

J C DE O CUNHA - ME CNPJ: 63.864.730/0001-50

J C DE O CUNHA - ME CNPJ: 63.864.730/0001-50
R MAGNO DE ARAUJO 1790 MATRIZ BAIRRO: LOURENCO ABAETETUBA (91) 8849-4767 CEP 68.440-000



JONICE KARLA MIRANDA BENIGNO - ME
CNPJ: 24.145.355/0001-37
Rua dos Caripunas, 3413 - CEP: 66063-040 - Belém - Pará
(91) 3269-0143 / 98342-8956 / 98294-8005 • zeusimpressos@hotmail.com



PROPOSTA DE ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DE PIRABAS

Secretaria de Saúde

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL GERAL
1	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES.	BLOCO	30	ZEUS	31,50	R\$ 582,75
2	ATESTADO MÉDICO	BLOCO	700	ZEUS	735,00	R\$ 5.145,00
3	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – DADOS INDIVIDUALIZADOS	BLOCO	300	ZEUS	315,00	R\$ 5.764,50
4	BOLETIM DE PRODUÇÃO DIÁRIA DE ACS	UND	300	ZEUS	315,00	R\$ 5.040,00
5	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA	UND	200	ZEUS	210,00	R\$ 8.400,00
6	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO	BLOCO	200	ZEUS	210,00	R\$ 8.190,00
7	CADERNETA DE GESTANTE	UND	200	ZEUS	210,00	R\$ 8.085,00
8	CAPA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE	UND	300	ZEUS	315,00	R\$ 1.039,50
9	CARTÃO DO HIPERDIA	UND	600	ZEUS	630,00	R\$ 756,00
10	CARTÃO DA FAMÍLIA	BLOCO	2.000	ZEUS	2.100,00	R\$ 3.150,00
11	CARTEIRA PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO	BLOCO	800	ZEUS	840,00	R\$ 1.680,00
12	CARTEIRA PROGRAMA DE CONTROLE DE SAÚDE MENTAL	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 798,00
13	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO	BLOCO	250	ZEUS	262,50	R\$ 4.147,50
14	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	BLOCO	80	ZEUS	84,00	R\$ 1.579,20
15	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
16	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
17	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
18	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
19	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
20	FICHA DE CADASTRO NO SISPRENATAL	BLOCO	30	ZEUS	31,50	R\$ 592,20
21	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA	BLOCO	30	ZEUS	31,50	R\$ 592,20
22	FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO	BLOCO	40	ZEUS	42,00	R\$ 789,60
23	FICHA DE PROCEDIMENTOS (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
24	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA	BLOCO	200	ZEUS	210,00	R\$ 3.948,00
25	FICHA DE VISITA DOMMILIAR – REGISTRO DO ACS	BLOCO	150	ZEUS	157,50	R\$ 2.961,00
26	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ESUS)	BLOCO	400	ZEUS	420,00	R\$ 7.896,00
27	FICHA REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA	BLOCO	500	ZEUS	525,00	R\$ 9.870,00
28	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	BLOCO	20	ZEUS	21,00	R\$ 394,80
29	RECEITUÁRIO	BLOCO	1.000	ZEUS	1.050,00	R\$ 11.130,00
30	REQUISIÇÃO DE CITOPATOLÓGICO	BLOCO	30	ZEUS	31,50	R\$ 592,20
31	REQUISIÇÃO DE EXAMES	BLOCO	760	ZEUS	798,00	R\$ 8.458,80
32	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	BLOCO	20	ZEUS	21,00	R\$ 394,80
33	REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	BLOCO	50	ZEUS	52,50	R\$ 987,00
34	CARIMBO PEQUENO	BLOCO	20	ZEUS	21,00	R\$ 816,90
35	CARIMBO MÉDIO	BLOCO	20	ZEUS	21,00	R\$ 1.050,00
36	CARIBO GRANDE	BLOCO	20	ZEUS	21,00	R\$ 1.428,00
37	CARIMBO TESTE DO PEZINHO	BLOCO	20	ZEUS	21,00	R\$ 1.092,00
38	CERTIFICADO	BLOCO	3.000	ZEUS	3.150,00	R\$ 22.050,00

39	ENVELOPE GRANDE PARA PRONTUÁRIOS	BLOCO	3.000	ZEUS	3.150,00	R\$ 6.300,00
40	BANNER 1,20x0,90	BLOCO	25	ZEUS	26,25	R\$ 2.572,50
41	BANNER 1,10x0,90	BLOCO	25	ZEUS	26,25	R\$ 2.362,50
42	BANNER 1,00x0,90	BLOCO	25	ZEUS	26,25	R\$ 2.178,75
43	CADERNETA DE VACINAÇÃO	BLOCO	9.000	ZEUS	9.450,00	R\$ 18.900,00
44	CARTEIRA DE MEDICAÇÃO	BLOCO	4.000	ZEUS	4.200,00	R\$ 8.400,00
45	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	BLOCO	50	ZEUS	52,50	R\$ 840,00
46	FICHA DA CAMPANHA DE HANSENÍASE	BLOCO	100	ZEUS	105,00	R\$ 1.974,00
47	FOLHA DE PRODUÇÃO DO COLETOR	BLOCO	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
55	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS	BLOCO	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
56	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA	BLOCO	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
57	INFORMATIVO AOS PAIS: HANSENÍASE, VERMINOSE E TRACOMA	BLOCO	4.000	ZEUS	4.200,00	R\$ 5.880,00
58	LAUDO DE DIAGNÓSTICO DE EXAMES: HIV; SÍFILIS; HEPATITES B e C - CTA	TALÕES	100	ZEUS	105,00	R\$ 1.648,50
59	MAPA DE RESSUPRIMENTO TESTE - RÁPIDO - CTA	TALÕES	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
60	TERMO DE CONSENTIMENTO E LIVRE ESCLARECIMENTO	UND	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
61	PLANILHA DE DISPENSAÇÃO DE IMUNOBOLÓGICAS (II) ANIMAIS PEÇONHENTOS	UND	20	ZEUS	21,00	R\$ 329,70
62	CARTEIRINHA DE CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICA HUMANO	UND	1.000	ZEUS	1.050,00	R\$ 1.470,00
63	I - PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA	UND	20	ZEUS	21,00	R\$ 329,70
64	CONTROLE DE ENTRADA E SAÍDA DE VARH, SARH, VARC	UND	20	ZEUS	21,00	R\$ 329,70
65	DADOS CADASTRAIS	UND	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
66	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	UND	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
67	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AG. DE CONTROLE DE ENDEMIAS)	BLOCO	200	ZEUS	210,00	R\$ 2.373,00
68	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE (PNCD)-RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ENTIVETORIAL	BLOCO	200	ZEUS	210,00	R\$ 3.297,00
69	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - R.B.C.L - FORMULÁRIO PARA DIGITAÇÃO	UND	200	ZEUS	210,00	R\$ 3.297,00
70	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL	UND	200	ZEUS	210,00	R\$ 3.297,00
71	BOLETIM DE CAMPO E LAB. DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DO ÍNDICE - LIRAa	UND	50	ZEUS	52,50	R\$ 824,25
72	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO	BLOCO	200	ZEUS	210,00	R\$ 3.297,00
73	BOLETIM DE RESUMO DO CONHECIMENTO GEOGRÁFICO	BLOCO	100	ZEUS	105,00	R\$ 1.648,50
74	CONSOLIDADE PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAa (SUPERVISORES)	BLOCO	20	ZEUS	20,40	R\$ 320,28
75	FORMULÁRIO DO PLANO DE ENFRENTAMENTO DA MICRO	BLOCO	20	ZEUS	20,40	R\$ 320,28
76	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA/INDIRETA DO PECD	BLOCO	10	ZEUS	10,20	R\$ 160,14
77	FICHA DE REGISTRO DE CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AERICANA	BLOCO	10	ZEUS	10,20	R\$ 160,14
78	FICHA DE LABORATÓRIO DE REVISÃO 4º CRS: CAPANEMA	BLOCO	10	ZEUS	10,20	R\$ 160,14
79	RECEITA AZUL	BLOCO	500	ZEUS	510,00	R\$ 7.752,00
80	RECEITA DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	500	ZEUS	510,00	R\$ 5.457,00
81	CARTEIRA DE COMPROVAÇÃO DE VACINAÇÃO CANINA	BLOCO	8.000	ZEUS	8.160,00	R\$ 7.344,00

82	FOLDER "BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DE ALIMENTOS"	BLOCO	2.000	ZEUS	2.040,00	R\$ 3.468,00 Rubrica
83	FOLDER "O QUE É RAIVA?"	BLOCO	5.000	ZEUS	5.100,00	R\$ 6.630,00
84	FOLDER "LEPTOSPIROSE"	BLOCO	2.000	ZEUS	2.040,00	R\$ 3.468,00
85	FOLDER "LESHIMANIOSE"	BLOCO	5.000	ZEUS	5.100,00	R\$ 6.630,00
86	FOLDER "CARAMUJO"	UNIDADE	5.000	ZEUS	5.100,00	R\$ 6.630,00
87	FOLDER "AGROTÓXICO"	UNIDADE	5.000	ZEUS	5.100,00	R\$ 6.630,00
88	CARILHA "BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE PESCADO"	UNIDADE	1.000	ZEUS	1.020,00	R\$ 1.938,00
89	CARTILHA DE ORIENTAÇÃO SOBRE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	UNIDADE	2.000	ZEUS	2.040,00	R\$ 3.162,00
90	CARTILHA "BOAS PRÁTICAS PARA BATEDORES DE AÇAÍ E BACABA"	UNIDADE	1.000	ZEUS	1.020,00	R\$ 1.938,00
91	CARTILHA "ORIENTAÇÃO SOBRE VIGILÂNCIA SANITÁRIA"	UNIDADE	1.000	ZEUS	1.020,00	R\$ 1.938,00
92	CARTILHA "BOAS PRÁTICAS PARA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO"	UNIDADE	1.000	ZEUS	1.020,00	R\$ 1.938,00
93	CHECAGEM DE VIATURA (SAMU)	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.591,20
94	CHECKLIST (SAMU)	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
95	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (SAMU)	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
96	FICHA MOCHILA VERMELHA - ACESSO VENOSO (SAMU)	UNIDADE	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
97	FICHA MOCHILA LARANJA - PROCEDIMENTOS ESPECIAIS (SAMU)	UNIDADE	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
98	FICHA MOCHILA AZUL - VIAS AÉREAS	UNIDADE	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
99	ADMISSÃO HOSPITALAR	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
100	AIH	BLOCO	150	ZEUS	153,00	R\$ 2.340,90
101	BOLETIM ANESTÉSICO	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
102	CONTROLE DE SINAIS VITAIS	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.560,60
103	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	BLOCO	500	ZEUS	510,00	R\$ 7.803,00
104	DECLARAÇÃO DE INTERNAÇÃO COM REQUERIMENTO DE ALTA	BLOCO	300	ZEUS	306,00	R\$ 4.681,80
105	FICHA DE EVOLUÇÃO	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.887,00
106	FICHA DE PROCEDIMENTOS E PROCEDIMENTOS ESPECIAIS	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.887,00
107	FICHA DE ATENDIMENTO E CLASSIFICAÇÃO OBSTÉTRICA	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.570,80
108	FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO	BLOCO	1.000	ZEUS	1.020,00	R\$ 15.708,00
109	FICHA DE ANOTAÇÕES	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.570,80
110	FOLHA DE INTERNAÇÃO/RECÉM-NASCIDO	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.570,80
111	LAUDO DE PROCEDIMENTO - CIRURGIA	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.570,80
112	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.876,80
113	PAPELETA DE CONTINUAÇÃO	BLOCO	150	ZEUS	153,00	R\$ 2.325,60
114	SISTEMATIZAÇÃO ASSISTENCIAL DE ENFERMAGEM	BLOCO	100	ZEUS	102,00	R\$ 1.550,40

R\$ 380.559,48

O prazo de validade desta proposta é de 90 dias uteis

O prazo para entrega do objeto será de 10 dias uteis

Belém-Pará 03 de Maio de 2018

Joanice Karla Miranda Benigno